【関係各位】

 この度、ＢＳ12チャンネルの番組「ホンモノ・ジャパン」で弊社が紹介されることになりましたのでお知らせします。

 番組の内容は、弊社がこだわる「檜（ひのき）」の特長と家づくり。木魂祭、構造現場、檜の住まいに御入居のお客

様の声も取材して頂きました。是非、ご視聴頂ければ幸いです。

2017年9月23日
株式会社日本ハウスホールディングス
代表取締役社長 成田 和幸
（東証・コード １８７３）

日本ハウスHD紹介
BSTwellV（ﾄｩｴﾙﾋﾞ）番組放映のお知らせ

【放映局】    BS12ｃｈ （BSTwellV トゥエルビ）

【番組紹介】

今求められている話題のモノ、豊かな未来を創り出す日本の技術力など、世の中を豊かに幸せにするた
めに企業が生み出す、至極の商品・サービスを紹介する番組です。

番組の魅力は、商品・サービスを生み出すために企業や人が努力して生み出すまでの経緯＝プロジェク
トストーリーを描きます。更にその中からそれぞれの認証も行います。

【番組名】   「ホンモノ・ジャパン」

【日時】   平成29年9月30日（土曜日） 15：30～16：00

■本件に関するお問い合わせ

株式会社日本ハウスホールディングス
〒102-0072東京都千代田区飯田橋４－３－８
ＵＲＬ：http://www.nihonhouse-hd.co.jp/

担当；広報・広告室 小長谷
ＴＥＬ：０３－５２１５－９８８２ ＦＡＸ：０３－５２１３－５６７１
E-mail：kkonagaya@nihonhouse-hd.co.jp